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آرش فهیم

بخش پایانی

نگاهـی به فعالیت های هنـری 
در جنگ تحمیلی 1۲ روزه

مسئولیت هنـرمندان 
در قبال یک حماسه قهرمانانه

❖

یک مستندساز: آنچه بیش از هر چیز دیگری در این جنگ حامل نیروی 
دراماتیک است، اتحاد شکل گرفته بین مردم است. به نظرم این اتفاق 
شاهکار هنری خداست. نیروی الهی، جامعه را به سمتی کارگردانی کرد 
تا اقشار مختلف مردم با یک گفتمان مشخصی همراهی کنند. انگار که 
خدا یک ســوژه را، هم برای هنرمندان و هم تحلیلگرها آماده کرده و 

پیش روی آنها قرار داده تا از زوایای مختلف به آن بپردازند.

❖

یک کارگردان: همه جهان به نحوی از اسرائیل، آمریکا و ترامپ زخم خورده اند 
و انگار همه دلشان خنک می شود وقتی می بینند آنها آسیب می بینند؛ نگاه نکنید 
به یک سری از زامبی ها مثل شــازده قراضه که از اسرائیل یا از ترامپ حمایت 

می کنند، حتی خود مردم آمریکا هم از ترامپ دل  خوشی ندارند.

بعد از پایان هر جنگ و صدور فرمان آتش بس، 
جنگ در میدان های دیگر ادامه پیدا می کند؛ یکی از 
مهم ترین میدان ها، روایتگری و ثبت در تاریخ است. 
جنگ 12 روزه هم با همه سیاهی، سرخی، سپیدی و 
نورانیت اش یک نقطه عطف در تاریخ ماست. بدون 
تردید، آیندگان درباره این جنگ و اتفاقات آن، خیلی 
صحبت خواهند کرد و درباره ما و رفتار و کنش ها و 
واکنش هایمان در این بزنگاه، قضاوت خواهد شد. به 
همین دلیل هم آثار هنری در این باره، فقط محدود به 
زمان حال نیستند، بلکه اسنادی برای تاریخ به حساب 
می آیند. هنرمندان فقط روایتگر و زیبایی شــناس 

نیستند، بلکه تاریخ نویس و آینده ساز هم هستند.
این روزها هنرمندان، فیلمسازان و مراکز و نهادهایی در 
حال نگارش طرح یا فیلمنامه و برنامه ریزی برای تولید فیلم 
یا ســریال درباره جنگ اسرائیل و ایران هستند. سیروس 
مقدم کارگردان مجموعه »پایتخت« گفت که احتمالاً در 
فصل هشتم این سریال به این جنگ پرداخته خواهد شد و 
بنیاد سینمایی فارابی هم طی فراخوانی از فیلمسازان برای 
ارائه پیشــنهادها و طرح هایشان جهت ساخت فیلم درباره 
جنگ 12 روزه دعوت کرد. احتمالاً در ماه ها و ســال های 
آینده فیلم های ســینمایی و مستند و سریال هایی درباره 
این جنگ خواهیم دید. اما چه مسائل و نکاتی باید در نظر 
گرفته شود تا در پروژه ها و برنامه هایی که درباره این بخش 
مهم از تاریخ ما تولید خواهد شد، شاهد نتایج بهتری باشیم 
و اگر نهادها و سازمان هایی بر این تولیدات سرمایه گذاری 

می کنند، بودجه ها بر باد نرود؟ 
بخشنامه، سفارش یا...؟

»سعید مستغاثی« منتقد و مدرس سینما در گفت وگو 
با گزارشگر کیهان می گوید: »به نظرم با کارهای بخشنامه ای 
نتیجه کار سفارشی از آب در می آید. هنرمند، برنامه ساز یا 
فیلمساز باید با احساس و اعتقاد عمیق کاری را انجام دهد 
تا تأثیرگذار باشــد. نمونه اش همین کاری بود که محسن 
چاوشــی انجام داد؛ ترانه »علاج« خیلی دلی است. یعنی 
چاوشــی درک کرد که در شرایط جنگی باید با آهنگی به 
مردم قوت قلب دهد و کید و ضعف دشمنان را برملا سازد. 
در این وضعیت، او نگاه نمی کند که بخشنامه چه می گوید 
و بودجه چقدر است و... برای او فقط انجام  شدن این کار و 

بموقع بودنش مهم بوده.«
رئیس پیشین انجمن منتقدان تأکید می کند: »هر جا 
فعالیت فرهنگی و هنری تأثیرگذاری اتفاق افتاده، دلی بوده 
است. برای این جور کارها فرد باید دغدغه داشته باشد و با 
سفارش نمی توان به نتیجه رسید. در دوران دفاع مقدس هم 
این گونه بود؛ اگر فیلم هایی مثل »وصل نیکان« و »از کرخه 
تا راین« توانستند تردید را به تصویر بکشند به  این  علت بود 
که - به تعبیر شهید آوینی - خود حاتمی کیا این تردیدها 
را داشــت. وقتی یک کار هنری از دل برمی آید، بر دل هم 
می نشیند.« نویسنده کتاب »حکایت سینماتوگراف« درباره 
اولویت ها در تولیدات هنری پیرامون جنگ اسرائیل و ایران 
بیان می کند: »به نظرم تعیین اولویت، سرکوب احساسات 
اســت؛ اولویت را باید خود هنرمندان تعیین کنند. فرض 

کنید اگر من یک روز صبح بیدار شدم و دیدم فرماندهان و 
دانشمندان به شهادت رسیده اند و برای من به یک دغدغه 
تبدیل شــده، باید درباره همان کار کنم. یا اتفاقاتی که در 
این جنگ برای همسایه، همشهری و هموطن رخ داد، مملو 
از بار دراماتیک اســت؛ بنابراین، اولویت را حس و تجربه 
هنرمندان تعیین می کند. یک موقع است شما می خواهید 
راجع به تاریخ ایران باستان فیلم یا سریال بسازید. در این 
شرایط می توانید بر اساس تحقیقات، اولویت تعیین کنید. 
اما شرایط جنگی فرق می کند؛ همه ما به شکلی جنگی که 
حدود یک ماه قبل اتفاق افتاد را حس کردیم. مثلًا افرادی 

موقع حمله اسرائیل به ساختمان شیشه ای صداوسیما آنجا 
بودند و آن شــرایط را تجربه کردند و مثلًا شهید رجب نیا 
کنارشان بود، اولویتشان می شود همان موضوع و آن شهید.«

رساندن صدای اعتراض به جشنواره ها
ماه های اخیر صحنه بسیاری از محافل و جشنواره های 
فرهنگی و هنری در سطح جهان، فرصتی برای اعتراض به 
جنایات رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین بوده است. 
به طور مثال، اخیراً در کنســرت گروه پانک  باب وایلن در 
جشنواره موسیقی گلاستنبری در بریتانیا، شعارهای مرگ 
بر اســرائیل و زنده باد فلسطین سر داده شد. همچنین در 
جشنواره موسیقی پرایمورا ساوند بارسلون نیز امسال گروه 
ایرلندی فونتنز دی سی با نمایش پرچم بزرگ فلسطین و 
پیام »اسرائیل در حال ارتکاب نسل کشی است. از صدای 
خود استفاده کنید« روی صحنه حاضر شد. حتی در جریان 
جشــنواره کن نیز جمعی از هنرمندان و فعالان سینما با 
امضــای نامه ای به حمایت از غــزه و اعتراض به اقدامات 
اسرائیل پرداختند. این نامه توسط ژولیت بینوش، رئیس 
هیئت داوران جشنواره کن نیز امضا شد. نکته قابل تأمل این 

است که هنرمندان ایرانی حاضر در جشنواره کن، این بیانیه 
را امضا نکردند! سؤال این است که ماجرای جنایات اسرائیل و 
آمریکا علیه مردم ایران در جنگ 12 روزه را چگونه می توان 

به جشنواره ها و محافل هنری جهانی کشاند؟
»سعید مســتغاثی« در این باره می گوید: »متأسفانه 
برخی فیلمسازان ما که در این جشنواره ها پذیرفته می شوند 
اصلاً این کاره نیستند و بعضاً دلشان آن طرف است و اساساً 
وطن و هم میهن برای آنها حسی برنمی انگیزد. اما می توان 
این موضوع را نزد هنرمندان آزاده جهان برد، به شرطی که 
موضوع را برای آنها تبلیغ و معرفی کرد. مثلًا ویدئویی که 
از حمله به میدان تجریش منتشــر شد، روی مردم جهان 
خیلی تأثیر گذاشت. این موضوعات باید با گفتمان و یا با 
فیلم و صدا و از طریق رســانه ها در ســطح جهانی پخش 

شــود. همین فیلم های مستند کوتاهی که دست به دست 
گشت خیلی تأثیرگذار هستند. فراموش نکنید که توجه به 
ماجرای فلسطین هم زمان برد، یعنی پنج - شش ماه طول 
کشید تا اعتراض به کشتار در غزه به جشنواره ها رسید. به 
نظرم درباره جنگ ما هم به مقداری زمان نیاز داریم تا به 
محافل و جشنواره های خارجی راه پیدا کند. البته خیلی 
از مردم جهان از رژیم صهیونیستی نفرت دارند، فیلم هایی 
که از شهروندان کشورهای مختلف در واکنش به این جنگ 
منتشر شده گویای خوشــحالی آنها از هدف قرار گرفتن 

اسرائیل توسط ایران است.«
کارگردان »راز آرماگدون« تصریح می کند: »همه جهان 
به نحوی از اسرائیل، آمریکا و ترامپ زخم خورده اند و انگار 
همه دلشــان خنک می شــود وقتی می بینند آنها آسیب 
می بیند؛ نگاه نکنید به یک ســری از زامبی ها مثل شازده 
قراضه که از اســرائیل یا از ترامپ حمایت می کنند، حتی 
خود مردم آمریکا هم از ترامپ دل  خوشی ندارند. از این رو 
خیلی راحت حرف ما را می پذیرند و فقط کافی اســت با 
انواع  و اقسام تصاویر و خبرها به آنها خوراک بدهیم. دیگر 

سانسور هم برایشان کارگر نیست و شکست  خورده است. 
طوری که حتی رسانه هایشان هم گاهی به حقایق اعتراف 
می کنند. مثل وال استریت ژورنال که گفته در این جنگ 
موشک های ایران چه دقت بالایی پیدا کردند یا اعترافشان 
به حجم بالای خسارت های پایگاه العدید و... بنابراین در این 
سانسور عظیم خبری ما باید فعالیت قدرتمندی در عرصه 

رسانه داشته باشیم.« 
روایت اول، روایت درست

بحث روایتگری و ساخت مستند درباره جنگ 12 روزه 
از اهمیت بالایی برخوردار است. اما مستندسازها باید بر چه 

مسائلی دقت کنند و چه نکاتی رعایت شود؟ 
»محسن یزدی« مستندساز و مدیر سابق شبکه مستند 
سیما به گزارشگر کیهان می گوید: »الان وقت آن است که 

روایت درست را انجام دهیم؛ روایتی که 5 یا 10 سال بعد 
دوباره حسرتش را نخوریم. مثلًا نگویند در جنگ 12 روزه 
مردم در میدان آزادی علیه نظام شــعار دادند. اما روایت 
درســت، نیاز به امکاناتی دارد؛ ازجمله اطلاعات، تصاویر، 
مصاحبه، و دسترســی. صرف گفتن »روایت اول« کافی 
نیســت. اگر کسی تصویر ندارد، اطلاعات ندارد، گفت وگو 
نمی گیرد، روایت اول چطور ساخته شود؟ در مقابل، روایت 
جعلی نیازی به اینها ندارد. روایت جعلی راحت ســاخته 
می شود، بی زحمت و بی پروتکل و اگر ما بموقع فکر نکنیم، 

این روایت جعلی جا می افتد.«
وی همچنین بــه  ضرورت تبییــن مفاهیمی چون 
»همبستگی ملی« اشاره می کند: »ما می گوییم همبستگی 
ملی، اما آیا روشن کرده ایم که ابعادش چیست؟ جایگاه آدم 
بی حجاب کجاست؟ وقتی حاج قاسم می گوید: او خواهر من 
است، ما هم باید چارچوب و گفتمان را تبیین کنیم. اینجا   
نیاز به گفت وگو، تفســیر و تفکر دارد. ما باید هنرمندان را 
از نظر فکری تغذیه کنیم. نمی شــود همه چیز را به ذوق 

لحظه ای واگذار کرد.«

یزدی، درباره اقتضائات روایتگری فرهنگی هم می گوید: 
»ما نمی توانیم فقط از رســانه یا هنرمند طلبکار باشــیم. 
نمی توانیم از او بخواهیم روایت اول بدهد، وقتی هیچ ابزاری 
ندارد. تصویر نــدارد، اطلاعات ندارد، گفت وگو نمی گیرد، 
کسی با او صحبت نمی کند. با رعایت همه پروتکل ها هم 

اگر دسترسی نباشد، روایت ساخته نمی شود.«
وی همچنین اشاره می کند که رسانه های داخلی پس از 

مدتی هم بازتاب دهی اخبار را کاهش داده بودند: 
 »از اواخر جنگ، پوشش رسانه ای داخلی کمتر شده 
بود. این یک خطای راهبردی است. اگر تکرار شود، روایت 

میدان را دوباره می بازیم.«
یزدی تأکید می کند که اگر قرار است روایتی دقیق و 
اثرگذار ساخته شود، باید زیرساخت های آن فراهم گردد: 

»نه با شعار، نه با کلیشه. باید از خود بپرسیم: اگر رسانه ها 
روایت نکردند، چرا؟ اگر هنرمند سکوت کرد، علتش چه بود؟ 

ما باید روایت را ممکن کنیم، نه فقط مطالبه.«
کشف فرصت های تازه در دل بحران

پیروز واقعی جنگ، ســمتی است که حقانیت خود را 
در تاریخ ثبت کند. هنرمندان، نویسندگان و اهالی رسانه 
در تثبیت پیروزی در جنگ 12 روزه و جنایات دشــمنان 
ایران مســئولیت مضاعفی دارند؛ به علاوه، در این جنگ، 
فرصت هایی هم برای این قشــر است که باید آن را کشف 
و فتــح کنند. همچنان که هنرمندانــی اصلا در جنگ ها 

ظهــور و بروز کردند و شــاهکارهایی از دل آتش و دود و 
خون خلق شد. 

»علیرضا سمیعی« نویسنده و پژوهشگر فرهنگی، در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: »این جنگ نه تنها 
بخشی از واقعیت اجتماعی ما را آشکار کرد، بلکه محکی 

شد برای سنجش هنرمندان و نهادهای فرهنگی.«
او بــا تأکید بر اهمیت بازتاب فرهنگی مقاومت ایران 
در برابــر رژیم صهیونی و آمریــکا، از نقش برخی هنرها 
در روایتگری این گونه یاد می کند: »در این جنگ، شــعر، 
موسیقی، کارتون و تصویرسازی خیلی سریع وارد میدان 
شدند، درحالی که سینما و رمان زمان برتر هستند. برخی 
ممکن است کیفیت هنری این آثار را زیر سؤال ببرند، اما 
در شــرایط خاص، جنبه رسانه ای و تبلیغی آثار مهم تر از 

داوری های فنی است.«
وی در ادامه، درباره سیاست های تولید آثار بلندمدت 
فرهنگی مانند فیلم و رمان، بر دو نکته تأکید می کند: »اول 
اینکه باید کســانی وارد میدان تولید شوند که پیش تر در 
کارنامه شان سربلند بوده اند. دوم اینکه این آثار باید بر محور 
همان همبستگی و مبارزه واقعی مردم شکل بگیرند، نه بر 

اساس روایت هایی بی ریشه و بی پیوند با واقعیت.«
سمیعی به این نکته هم اشاره می کند که از دل بحران، 
فرصت های تازه ای برای رشــد فرهنگی پدیدار می شود و 
می گوید: »اگر ما در برابر بحران ها فرم های تازه ای در هنر 
پیــدا نکنیم، از قافله عقب  مانده ایم. آثار فرهنگی و هنری 
باید دقیق، صادقانه و مبتنی بر واقعیت باشند؛ وگرنه دروغ 
می گویند و از حقیقت آنچه بر ما گذشته عبور می کنند.«

فرصتی که خدا برای ما فراهم کرد
به طور کلی، جنگ 12 روزه اسرائیل و ایران، مقاومت 
ســرافرازانه ملت ایران در این جنگ و حوادثی که در متن 
و حاشیه آن شکل گرفت، یک فرصت کم نظیر برای خلق 

آثار هنری ناب اجتماعی و ملی است.
»علی صفار هرندی« مستندساز و کارگردان »هزار 
و یک روز انقلاب« هم در گفت وگو با گزارشــگر کیهان 
می گویــد: »از نگاه من آنچه بیش از هر چیز دیگری در 
این جنگ حامل نیروی دراماتیک اســت، اتحاد شکل 
گرفته بین مردم است. به نظرم این اتفاق، شاهکار هنری 
خداست. نیروی الهی، جامعه را به سمتی کارگردانی کرد 
تا اقشار مختلف مردم با یک گفتمان مشخصی همراهی 
کنند. انگار که خدا یک ســوژه را، هم برای هنرمندان و 
هم تحلیلگرها آماده کرده و پیش روی آنها قرار داده تا از 

زوایای مختلف به آن بپردازند.«
کارگردان مســتند »هزار و یــک روز انقلاب« تأکید 
می کند: »مشکل این است که همواره دیگران، شبه هنرهایی 

را بــه ضرب و زور القائات تولید می کنند؛ اما برای ما همه 
چیز آماده و جلوی چشممان است؛ اگر یک اپسیلون این 
اتفاقاتی که در جنگ 12 روزه رخ داد در جنگ جهانی دوم 
رخ داده بود غربی ها خودشان را از طرح مسئله و ماجرای 
تاریخی خفه می کردند. البتــه ما هنوز در گرمای حادثه 
هستیم و اگر مقداری از هیجان قضیه کاسته شود و با نگاه 
زندگی عادی و روزمره که به مســئله نگاه کنیم وسعت و 
عمق ماجرا بیشتر برایمان پیدا می شود. لذا الان زمینه ای 
فراهم شــده و این در خاطره جمعی ما ثبت است و دیگر 

کسی نمی تواند این سرمایه را از ما بگیرد.«

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006۷0۲۵۸۵ و به شماره ثبت ۵0۸۲۹۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵0۸۲۹۹ و شناسه ملی 14006۷0۲۵۸۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقــای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳۹0۲ و به شماره ثبت ۵1641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵۸۲ و به شماره ثبت 14۵۷۹

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۹۷۹۹ و شناسه ملی 10100۹4۹۷1۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی )ع(، بزرگراه شــهید آیت الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال 
آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت خزانه دار به مدت 2 ســال آقای حسن حمزه زاده 
به شــماره ملی 0321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 ســال آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی 0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره به مدت 
2 ســال و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شــماره ملی 3871008141 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/1۷ به شماره ثبت ۵6۸01 
به شناسه ملی 1401۲۹۵16۵۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


